关于预订2011年秋季教材的通知
各教学单位：

    为做好2011年秋季教材的选用、预订工作，保证教材的及时供应，现将2011年秋季教材预订的有关事项通知如下：

一、教材的选用

1．各教学单位要结合专业教学要求，优先选用近三年出版的教育部优秀教材、推荐教材、面向21世纪教材、普通高等教育国家级规划教材、省部级获奖教材、示范教材等。
2．教材的选用以课程承担单位为主，各专业开设课程所用教材须征求相关课程承担单位任课教师、教研室主任和教学院长的意见。
3．2011年秋季拟选用自编教材（讲义）及实验指导书的，应按照《安阳师范学院关于自编教材选用的通知》（院教[2006]7号）要求填写《安阳师范学院自编教材使用申报表》，于2011年5月10日前交教务处教材科。
4. 2011年秋季开设的两课和公共课由教务处教材科单独通知思想政治理论课教学部和相应的课程承担单位统一选用。

（ 两课包括：思想道德修养与法律基础、马克思主义基本原理、毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论； 公共课包括：大学英语、计算机基础、大学语文、高等数学、心理学、教育学、现代教育技术。）
5．2011级新生教材预订请结合2011年我校招生专业
二、教材订单的上报

1.两课和公共课所用教材信息由思想政治理论课教学部和相应的公共课课程承担单位上报。各专业开设的其它所有课程所用教材的信息均由学生所在学院汇总，并分年级分专业填写“安阳师范学院2011年秋季各专业使用教材预订单”。
2．为防止漏报，2011年秋季各教学单位凡承担其他学院课程教学任务的，请填写“2011年秋季各教学单位在其他学院开设课程使用教材预订单”
3．教材订单填好后，由教学院长（主任）审核签字并加盖教学单位公章，于2011年5月15日前将填写规范（教材名称、书号、出版社、作者必填）的预订单、电子文档（可发至jck@aynu.edu.cn）交于教务处教材科。
4．人文管理学院各专业上课所用教材，按照对应专业归属于院本部相应教学单位，由相应教学单位比照院本部教材预订方式负责上报至教务处教材科。各专业人数由人文管理学院负责提供。
三、其他说明

1．教材征订的时效性很强，望各单位按时报送订单，超过报送日期，教务处教材科将不能完全保证教材的按时到位。
2．各教学单位在选订教材时要充分利用好网络。教材科将赠送各教学单位部分教材征订参考书目供专业教师参考。
3．如有其它未尽事宜，请与教务处教材科联系（电话：2900073）。

                                     教务处

2011年4月22日
PAGE
2